

Rønnow IVS

Asbovej 54
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Kasper Rønnow Bach
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rønnow IVS
Asbovej 54
6600 Vejen

CVR-nr: 37230251
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i øvrigt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttotab

Selskabet har foretaget et sammendrag af posterne netteomsætning samt eksterne omkostninger m.m.

Indtægt af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den associerede resultat før skat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktueller selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele måles til regnskabsmæssige indre værdi, equity-metoden.

Dette indebærer, at kapitalandele i associerede virksomheder i balancen optages til indre værdi og at selskabets andel af resultatet medtages i resultatopgørelsen "Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder."

Ikke udloppet andel af de associerede virksomheders netresultat henlægges til "Reserver for netteopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert aktiv henholdsvis grupper af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			815.947
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-165
Resultat af ordinær primær drift		0	-165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		453.374	815.947
Andre finansielle omkostninger		-7.800	-7.800
Ordinært resultat før skat		445.574	807.982
Årets resultat		445.574	807.982
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.374	815.947
Uddelinger		55.000	
Ekstraordinære uddelinger		54.000	
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		83.200	-7.965
I alt		445.574	807.982

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.637.006	1.383.632
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.637.006	1.383.632
Anlægsaktiver i alt		1.637.006	1.383.632
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		167.251	21.251
Omsætningsaktiver i alt		167.251	21.251
Aktiver i alt		1.804.257	1.404.883

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.467.006	1.213.632
Reserve for Iværksætterselskab		45.000	45.000
Overført resultat		6.673	-76.527
Forslag til udbytte		55.000	0
Egenkapital i alt		1.578.679	1.187.105
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		195.000	195.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.578	22.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.578	217.778
Gældsforpligtelser i alt		225.578	217.778
Passiver i alt		1.804.257	1.404.883

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0